藥劑科公告        113 年 9 月 20 日

主旨：藥品異動通知。

說明：

1.  刻利淨三餐精選組 (低渣代餐 )為新進品項，代碼 CLED1。

2. Actos (Pioglitazone) 30mg 愛妥糖錠 (武田 )廠商缺貨換廠

Pioglit(Pioglitazone)30mg(生達 ) ，代碼不變。

3. Hemoclot(Tranexamic)血止康注射液  500mg/5ml(榮民製藥 )為新進藥品，
代碼 TRANI5。

4. Septon(Betamethasone) sol 0.064% 10Gm 舒膚通膠液廠商停產，已關檔。

5. Alugel(AL-OH,Ulcerin-P) 324mg 氫氧化鋁錠廠商停產，待庫存用罄關檔。

藥名(新) 代碼 原藥品(舊)

異動

情形
更換後圖片

1.

刻利淨三餐精選
組

CLED1  新進

2.

Pioglit

(Pioglitazone)30mg

順醣錠
ACT3

Actos  愛妥糖
錠

換廠

3.

Hemoclot
(Tranexamic)
血止康注射液
500mg/5ml

TRANI5  新進